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Македонске песме - Елено, керко, Елено

Елено, керко, Елено
ти една на мајка,
што стоиш, керко, што мислиш,
што книга пишуваш?!

Пишувам, мајко, пишувам
до градот Едрене,
Едрене, мајко, Едрене,
на моето либе.

Да купи, мајко, да купи
за мене капела,
капела, мајко, капела
од триста гроша.
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